
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

15477

5231585MLJ20-AO  schwarzvariabel 

5231587
5232224

MLJ20-CO
MLJ20-BO

 
 

 
 

blau
rot

variabel
variabel

 
 

Zubehör: Ersatz-Mine für Tradio Stylo
5231833TRJ74-A silberschwarzvariabel 

5231803
5102880

TRJ60-A
TRJ50-AO

 
 

Carbon-Look
schwarz

schwarz
schwarz

variabel
variabel

 
 

Federschreiber Tradio Stylo

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Ersatz-Mine Federschreiber Tradio Stylo, silber

 Federschreiber Tradio Stylo, schwarz Federschreiber Tradio Stylo, Carbon-Look

Federschreiber  Tradio  Stylo
Trendiges Design und schlichte Eleganz!
• flexible Plastik-Federspitze für variable Strichstärke je nach Haltung
• Kunststoff-Gehäuse 
• Kappe mit Kunststoff-Clip 
• mattes Gehäuse 
• Kapillarsystem gleicht Tintendruck aus und garantiert einen gleichmäßigen Tintenfluss bis zum Schluss 
• Kappe mit Clip 
• nachfüllbar - mit der Mine wird auch die Schreibspitze erneuert

Anwendungsbeispiele:
- zum Beschriften von Karten
- zur Unterschrift


