Tradio Stulo

Federschreiber Tradio Stylo Trendiges Design und schlichte Eleganz!

- flexible Plastik-Federspitze für variable Strichstärke je nach Haltung
- Kunststoff-Gehäuse
- Kappe mit Kunststoff-Clip
- mattes Gehäuse
- Kapillarsystem gleicht Tintendruck aus und garantiert einen gleichmäßigen Tintenfluss bis zum Schluss
- Kappe mit Clip
- nachfüllbar mit der Mine wird auch die Schreibspitze erneuert

Anwendungsbeispiele:

- zum Beschriften von Karten
- zur Unterschrift



r data di mada di gia, diba				LIGHT INITO				
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Federschreiber Tradio Stylo		variabel variabel	schwarz schwarz	Carbon-Look schwarz		TRJ60-A TRJ50-A0	5231803 5102880	
		variabel	schwarz	silber		TRJ74-A	5231833	
Zubehör: Ersatz-Mine für Tradio Stylo		variabel variabel	blau rot			MLJ20-C0 MLJ20-B0	5231587 5232224	
		variabel	schwarz			MLJ20-A0	5231585	